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Utbygging av andre etasje i Fosen kompetansesenter for å huse enhet for barn og 
familie i Bjugn kommune.

Sakens bakgrunn og innhold:
Bjugn kommune har i noen tid vurdert alternative lokaler for enhet for barn og 

familie, og etter en del vurderinger har man tatt utgangspunkt i en mulig lokalisering i 
andre etasje i Fosen kompetansesenter (tidl. øvre internat ved FVS).

I forbindelse med utbygging av Botngård skole og "Nye FVS", ble deler av etasjen 
bygd om og brukt til undervisningsrom for grunnskole og videregående skole.

Botngård skole benytter ikke lokalene lenger og FVS vurderer å kutte ut bruken av 
sine lokaler i bygget i 2010.

Dette medfører at man har mulighet til å utvikle bygningsmassen til å romme 
annen aktivitet, og da helst en type aktivitet som er med på å utvikle Botngård som et 
kompetansesenter for undervisning, kultur, idrett etc., og som er med på å gi "Campus" 
begrepet ytterligere innhold.

Vi har i samarbeid med enhet for barn og familie, og næring og drift har fått 
utarbeidet en planskisse med romløsninger og tekniske løsninger for utbyggingen 
(vedlegg1). Videre har Oddvar Djupedal utarbeidet en økonomisk kalkyle på kostnadene 
(vedlegg2) ved utbyggingen på ca. 3,1 mill. kroner, men det er mulig at man, på grunn 
den generelle økonomiske situasjonen i samfunnet, bør se på når det er mest lønnsomt å 
foreta utlysing av anbud.

Det vil være en forutsetning for utbyggingen at det blir inngått en langsiktig 
leieavtale mellom Bjugn kommune og Campus Fosen KF.
Vurdering:

Med utgangspunkt i visjoner og ambisjoner om at Botngård skal være et regionalt 
kompetansesenter for undervisning, idrett og kultur, vil det være hensiktmessig å 
lokalisere avd. for barn og familie i Fosen kompetansesenter.

Man forutsetter at det inngås en langsiktig leieavtale mellom Bjugn kommune og 
Campus Fosen KF.
Oppsummering:
Ved å legge avd. for barn og familie til Fosen kompetansesenter, vil man kunne oppnå 
følgende:

• Avd. for barn og familie blir en del av "Campus Fosen", med alle fordeler dette gir 
med tanke på samarbeid om bruk av lokaler, kompetanseutvikling, forebyggende 
arbeid osv..

• I 2010 kan man arbeide med å tilrettelegge for ytterligere etablering av tilsvarende 
virksomhet i tredje etasje, f.eks. flytting av PP-tjenesten.

Styrelederens innstilling:
Campus Fosen KF tilrettelegger og foretar utbygging av andre etasje i Fosen 
kompetansesenter med en kostnadsramme på 3 mill. kroner, forutsatt at det foreligger en 
langsiktig leieavtale med Bjugn kommune. 


